
 
 

                                                                 
 

1 
  

 

         
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali  

Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 
 
 
 
 

D.R. n.  127         
 

IL RETTORE 
 
                  

VISTO          il D.R. 709 del 02/11/2020 con il quale è stato attivato, per l’Anno Accademico 2020-
2021, la XVII^ edizione del Master annuale di II livello in Pianificazione Territoriale e 
Ambientale, e contestualmente indetta selezione per l’ammissione al predetto Master la 
cui scadenza per la presentazione delle candidature era fissata al 18/01/2021; 

 
VISTO il D.R. 45 del 21/01/2021 di ammissione tardiva alla selezione degli Ing. Marcello 

Farenga e Paola Maria Concetta Notarpietro;   
 
VISTO il D.R. 57 del 27/01/2021 di ammissione tardiva alla selezione dell’Ing. Romana Resta;  
 
VISTO il D.R. 75 del 02/02/2021 di ammissione tardiva alla selezione dell’Ing. Maria Antonia 

Pedone; 
 
VISTO il D.R. 102 del 09/02/2021 di ammissione tardiva alla selezione dell’Ing. Antonio Rodio;  
  
ATTESO che la Commissione si è riunita il giorno 27/01/2021 ed il giorno 11/02/2021 pe rla 

valutazione delle istanze tardive di ammissione al predetto Master; 
 
VISTO i verbali di ammissione e gli atti trasmessi dalla Commissione suddetta; 
 
VERIFICATA la regolarità della procedura; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

Art.1  Sono approvati gli atti relativi alla procedura di ammissione al Master annuale di II livello in 
Pianificazione Territoriale e Ambientale; 
 
Art. 2 Sono dichiarati vincitori e pertanto sono ammessi al Master annuale di II livello in Pianificazione 
Territoriale e Ambientale, per l’Anno Accademico 2020/2021, subordinatamente all’accertamento dei 
requisiti prescritti dall’Avviso di selezione, i candidati di seguito elencati: 
 

1. FARENGA TOMMASO 



 
 

                                                                 
 

2 
  

 

2. RESTA MAURO 
3. RESTA ROMANA 
4. PEDONE MARIA ANTONIA 
5. TAGLIENTE FRANCESCA 
6. BRUNI VINCENZO 
7. AUGELLO ROSANNA 
8. FARENGA MARCELLO 
9. AMATO RAFFAELE 
10. NOTARPIETRO PAOLA MARIA CONCETTA 
11. RODIO ANTONIO 
12. ALTIERI GIAMBATTISTA MARIA 
13. ROMA GIAMPIERO 

 
Art. 3 Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo www.poliba.it, (Albo Ufficiale 
on- line del Politecnico di Bari e sezione Master al percorso: https://www.poliba.it/didattica/master.  
 
 
Bari, 16/02/2021 
 
 
                                                                                                                                       
                                                                                                                                          Il Rettore 
                 Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 
 


		2021-02-16T09:27:25+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




